Excelentíssimo Senhor
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

.A PUBLícÃçÁÕ E.,POS"fÉRIOR-
ME.NTE, À COMIssAO

EXECUTIVA~. .. I2Al~'.Em \k? j~.......:::=o - ~ o':~= .---- 1 Secretário

o Deputado subscritor, nos termos regimentais e

após manifestação plenária, requer a Vossa Excelência a competente

licença para empreender viagem ao exterior, a saber, para os Estados

Unidos, no período de 19 de junho a 02 de julho do fluente ano, com

recursos próprios.

SALA DAS SESSÕES, em de de 2015.

~

..
" ". ~;. - .. . .. .

ASSEMBiElA
-I...E..GISIAJ'IVA

ESTADO DE GOIÁS
O-PODER DA CIDADANIA
. -

I
../

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

.A PUBÚCÃÇÁÕE, POS"TERIOR-
MENTE, À COMISsAO

EXECUTIVA~. ~. l2ojS:
Em . \G~=.----.--

Secretário

o Deputado subscritor, nos termos regimentais e

após manifestação plenária, requer a Vossa Excelência a competente

licença para empreender viagem ao exterior, a saber, para os Estados

Unidos, no período de 19 de junho a 02 de julho do fluente ano, com

recursos próprios.

SALA DAS SESSÕES, em de de 2015.

f

COMISSÃO EXECUTIVA
Ao Sr. Dep.(s) G',VJZj(d,~ A//A/V'f'"Cf
Para relatar
Sala das Comis õe
Em 0-1 /

Presidente:-

J

•

ESTADO DE GOIÁS. s. ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

PROCESSO: 2091/15
INTERESSADO: Deputado DIEGO SORGATTO
ASSUNTO: Requer licença para empreender viagem aos Estados Unidos da
América, no período 19/06/15 a 02/07/15, Com recursos próprios.

PARECER

o Deputado D/EGO SORGA TTO, através do presente processo,
requer concessão de licença para empreender viagem aos Estados Unidos da
América, no período 19/06/15 á 02/07/15. Com recursos próprios

.'
Somos pela sua aprovação, através do 'seguinte Projeto de

Resolução:

RESOLUÇÃO N.o DE 2015.

Concede licença para empreender "
viagem ao deputa~o que especifica.

Goiânia,

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS
aprovou e a Mesa promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° - Fica concedida ao Deputado DIEGO SORGATTO Estados Unidos da
América, licença para empreender viagem aos Estados Unidos da América, com
recursos próprios, no período 19/06/15 à 02/07/15. Com recursos próprios.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, em
de de 2015

COMISSÃO EXECUTIVA

A Comissão Executiva aprova o parecer do Relator.

SALA DAS COMISSÕES, e

RELATOR

MEMBRO

"

"

~.
.d

A seçrótll"\$ pora
_í~fOv\cle"c,af'

..••.. T-- .••.

tDiárlo da .I:'.ssemblel
ÓRGÃO DO PODER LEGISLATIVO DO ESTADO DE GOIÁS

.----1~ANO LXXVI GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 02 DE JULHO DE 2015 NUM.: 12.175lt----,

ATOS DA MESA

DECRETO LEGISLATIVO N° 456, DE 29
DE JUNHO DE 2015.

Aprova a indicação de nome para o
cargo de Conselheiro do Conselho
Regulador da Agência de Regulação,
Controle e Fiscalizaçâo de Serviços
Públicos - AGR.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOlAS aprova e a Mesa promulga o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica aprovado o nome de RIOOVAL
DARCI CHIARELOTO, inscrito no CPF/MF sob o
n° 020.528.229-68, para ser reconduzido ao cargo
em comissão de Conselheiro do Conselho
Regulador da Agência Goiana de Regulação,
Controle e Fiscalização de Serviços Públicos -
AGR, para exercer mandato de quatro anos, no
perlodo de 26 de janeiro de 2015 a 25 de janeiro
de 2019.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em
vigor na data de sua publicação, retroagindo,
porém, os seus efeitos a 26 de janeiro de 2015.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOlAS, em Goiânia, 29 de junho de 2015.

Deputado HELIO DE SOUSA
- PRESIDENTE -

Deputado HENRIQqE ARANTES
_1° SECRETI\RIO-

Deputado MARQUINHO PALMERSTON
_2° SECRETARIO-

RESOLUÇÃO N° 1.517, DE 29 DE
JUNHO DE 2015 ..

Concede licença para tratamento de
saúde ao deputado que especlfica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOlAS aprova e a Mesa promulga a
seguinte Resoluçâo:

Art. 1° Fica concedida ao Deputado

MANOEL DE OLIVEIRA licença para tratamento
de saúde, no perlodo de 15 a 19 de junho de 2015.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação, retroagindo, porém, seus
efeitos a 15 de junho de 2015.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOlAS, em Goiânia, 29 de junho de 2015.

Deputado HELIO DE SOUSA
- PRESIDENTE -

Deputado HENRIQUE ARANTES
_1° SECRETA~IO-

Deputado MARQUINHQ PALMERSTON
- 2° SECRETARIO -

RESOLUÇÃO N° 1.518, DE 29 DE
JUNHO DE 2015.

Concede licença para empreender
viagem ao deputado que especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOlAS aprova e ~ Mesa promulga a
seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedida ao Deputado
BRUNO PEIXOTO licença para empreender
viagem àArgentina e ao Chile, no per lodo de 06 a
15 de julho de 2015, com recursos próprios.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOlAS, em Goiânia, 29 de junho de 2015.

Deputado HELIO DE.SOUSA
- PRESIDENTE -

Deputado HENRIQUE ARANTES
_1° SECRETARIO-

Deputado MARQUINHO PALMERSTON
- 2° SECRETARIO -

RESOLUÇÃO N° 1.519, DE 1° DE JULHO
__ DE 2015. ' - -

Concede licença ao deputado que
especifica.

DlÁRIODAASSEMBLEIA N° 12.175Quinta-feira, 02/07/2015

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DEGOIÁS aprova e a Mesa promulga a
seguinte Resolução:

Art. 10 Fica concedida ao Deputado DIEGO
SORGATTO licença para empreender viagem aos
Estados Unidos da América, com recursos
próprios, no perlodo de 19 de junho a 02 de julho
de2015. -

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação, retroagindo,porém, os seus
efeitos a 19 de junho de 2015.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOlAS, em Gôi~mia, 1° de julho de 2015.

Deputado HELIO DE SOUSA
- PRESIDENTE -

Deputado HENRIQ4E ARANTES
_1° SECRET",RIO-

Deputado MARQUINHO PALMERSTON
- 2°SECRETÁRIO -

RELAÇÃO DOS DEPUTADOS

ADIBELlAS
ÁLVARO GUIMARÃES
BRUNO PEIXOTO
CARLOS ANTONIO
CHARLES BENTO
CLÁUDIO MEIRELLES
DELEGADA ADRIANA ACCORSI
DIEGOSORGATTO
DR.ANTONIO
ELIANE PINHEIRO
ERNESTOROLLER
FRANCISCO JR.
FRANCISCO OLIVEIRA
GUSTAVOSEBBA
HELIO DE SOUSA
HENRIQUEARANTES
HUMBERTO AIDAR
ISAURA LEMOS
ISO MOREIRA
JEAN
JOSÉNELTO
JOSÉVITTI
JÚLIO DA RETiFICA
L1NCOLNTEJOTÃ
LISSAUER VIEIRA
LUCASCALIL
LUIS CESAR BUENO
MAJOR ARAÚJO
MANOEL DE OLIVEIRA
MARLÚCIO PEREIRA

Página 2

MARQUINHO PALMERSTON
NÉDIOLEITE
PAULOCEZAR
RENATODECASTRO
SANTANA GOMES
SÉRGIO BRAVO
SIMEYZON SILVEIRA
TALLES BARRETO
VALCENORBRAZ
VIRMONDES CRUVINEL
ZÉANTONIO

MESA DIRETORA

Deputado HELIO DE SOUSA
- PRESIDENTE -

Deputado HENRIQ4E ARANTES
_1° SECRET",RIO -

Deputado MARQUINHO PALMERSTON
- 2° SECRETARIO -

Deoutado NÉDIO LEITE
-1dVICE-PRESIDENTE -

Deputado L1NCOLNTEJOTA
- 2°VICE-PRESIDENTE -

Deputado HUMBERTO AIDAR
- 3° SECRETARIO-

Deputado PAULO CEZAR
_4° SECRETARIO-

BI~NIO 2015/2016

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOIÁS

GOIÂNIA - GOIÁS

ESTADO DE GOrÁ")
ASSEI'\'IBLEIA LE GI SLATIVA

RESOLUÇÃO N° 1.519, DE 1° DE JULHO DE 2015.

Concede licença ao deputado que especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLA TIVA DO ESTADO DE GOIÁS aprova e a Mesa
promulga a seguinte Resolução:

Art. 10 Fica concedida ao Deputado DIEGO SORGATTO licença para
empreender viagem aos Estados Unidos da América, com recursos próprios, no período de 19 de
junho a 02 de julho de 2015.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo,
porém, os seus efeitos a 19 de junho de 2015.

ASSEMBLEIA LEGISLA T
julho de 2015.

DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 1° de

,,1"

,liESTADO DE GOIÁS
..• ' ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

tshNiiW,

Goiânia, 07 de agosto de 2015.

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua tramitação no

sistema de protocolo.

f-

IDA COSTA

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010